
Per ottenere risultati ottimali, aprire il portfolio PDF in  

Acrobat X o Adobe Reader X oppure versioni successive.
 

Scarica Adobe Reader ora 

http://www.adobe.com/go/reader_download_it













ID: 1195469


1


S.C. AFFARI GENERALI


DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 


OGGETTO: Rettifica dell’allegato sub A della deliberazione n. 356 del 23/07/2020, ad oggetto “Deliberazione di 
A.Li.Sa. n. 26 del 5/02/2020. Presa d’atto di n. 2 schede di budget finalizzate alla stipula dei 
contratti con gli Enti Gestori privati accreditati “Joy Srl” e “Seges Srl” per la 
contrattualizzazione di posti letto di residenzialità per residenti in ASL 3, in dimissione dagli 
Ospedali IRCCS San Martino, E.O. Galliera e P.O. ASL 3”- Percorso sperimentale “Dimissioni 
protette in post acuzie”. Provvedimenti conseguenti.”


IL DIRETTORE  


Visto l'art.4 - comma 2 - del D. Lgs. 30/03/2001, n.165;


Viste la deliberazione n. 239 del 19/04/2018 come modificata dalla deliberazione n. 611 del 05/12/2018, che 
all’art. 44, nella parte afferente la S.C. Affari Generali, prevede che la stessa è competente per l’attività di stipula 
di protocolli d’intesa, accordi contrattuali, convenzioni e contratti (questi ultimi in mancanza di altra struttura 
competente), sulla base dell’attività istruttoria svolta in collaborazione o di concerto con le strutture interessate per 
gli aspetti di rispettiva competenza e/o sulla base delle direttive e/o per conto di A.Li.Sa. per le materie oggetto di 
governance di sistema trasversale della stessa nonché la deliberazione n. 353 del 02/08/2018.


Premesso che:


- con deliberazione aziendale n. 356 del 23/07/2020 questa Asl ha preso atto di n. 2 schede di budget, 
trasmesse dalla S.S.D. Assistenza Geriatrica Territoriale, a fronte dell’espletamento delle attività istruttorie 
di competenza, in merito, tra l’altro, al possesso dei requisiti di contrattualizzazione, con nota ID n. 
76224994 del 10/07/2020, agli atti della S.C. Affari Generali, finalizzate alla stipula dei contratti con gli 
Enti Gestori privati accreditati “Joy Srl” e “Seges Srl” per la contrattualizzazione di posti letto di 
residenzialità per residenti in ASL 3, in dimissione dagli Ospedali IRCCS San Martino, E.O. Galliera e 
P.O. ASL 3” - Percorso sperimentale "Dimissioni protette in post acuzie”, allegato Sub A al citato atto, ed 
ha autorizzato, conseguentemente, la stipula dei contratti per un periodo annuale a far data dal 8/04/2020 
per “Joy Srl” ed a far data dal 6/07/2020 per “Seges Srl”, con l’applicazione dei criteri previsti dalla 
Deliberazione di A.Li.Sa. n. 26 del 05/02/2020 ed utilizzando lo schema di accordo contrattuale trasmesso 
da A.Li.Sa. finalizzato alla contrattualizzazione di posti letto di residenzialità per residenti in ASL 3, in 
dimissione dagli Ospedali IRCCS San Martino, E.O. Galliera e P.O. ASL 3 - Percorso sperimentale 
“Dimissioni protette in post acuzie” ed allegato Sub A alla deliberazione ASL 3 n. 74 del 26/02/2020;


- con nota id n. 77912300 del 30/09/2020, agli atti, il Direttore della S.S.D. Assistenza Geriatrica Territoriale 
trasmetteva le schede di budget dei sopra richiamati gli Enti Gestori privati accreditati “Joy Srl” e “Seges 
Srl” corrette nella parte riguardante la durata, e cioè rispettivamente dal 8/04/2020 al 7/04/2021 per Joy Srl 
e dal 6/07/2020 al 5/07/2021 per Seges Srl;


Ritenuto opportuno, per quanto sopra espresso, procedere alla rettifica dell’allegato sub A della deliberazione n. 
356 del 23/07/2020 circa la modifica delle schede di budget nella parte riguardante la durata, e trasmesse corrette 
dalla S.S.D. Assistenza Geriatrica Territoriale con nota id 77912300 del 30/09/2020, ed Allegato 1, parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento;


Dato atto che trattasi di atto di ordinaria amministrazione, per assicurare la continuità delle funzioni svolte 
dall’Azienda;


0001963-01/10/2020







ID: 1195469


2


DETERMINA


Per quanto esposto in premessa, 


1. di procedere alla rettifica dell’allegato sub A della deliberazione n. 356 del 23/07/2020 circa la modifica 
delle schede di budget nella parte riguardante la durata, e trasmesse corrette dalla S.S.D. Assistenza 
Geriatrica Territoriale con nota id n. 77912300 del 30/09/2020, ed Allegato 1, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;


2. di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda Ligure Sanitaria della Regione Liguria (A.Li.Sa.), 
all’IRCCS Ospedale Policlinico San Martino, all’E.O. Galliera, alla Direzione Socio Sanitaria, alla S.S.D. 
Assistenza Geriatrica Territoriale, nonché alla Struttura Complessa Bilancio e Contabilità per gli 
adempimenti di competenza;


3. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito aziendale, ai sensi dell’articolo 41, 
comma 4°, del Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33 e s.m.i.;


4. di dare atto che l’originale della presente deliberazione, firmato digitalmente, costituito da un documento 
generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice dell’Amministrazione 
digitale ed è conservato negli archivi informatici della A.S.L. n.3;


5. di dare atto che la presente determinazione è composta da n. 2 pagine e da un allegato sub A di n.2 pagine 
e così in totale da n. 4 pagine.


      IL DIRETTORE
  S.C. AFFARI GENERALI


         (Avv. Giovanna DEPETRO)


   Visto per la verifica della regolarità contabile
IL DIRETTORE


      S.C. BILANCIO E CONTABILITA'
                                                     (Dott. Stefano GREGO)


GD/VG/ip
CONVENZIONI\ALISA\ANNO 2020\DOPPA/determina rettifica schede budget
Responsabile Procedimento: PIETRUCCI ISABELLA





